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Fechter (anwesend, nach Nation - 6)

Name Vorname Veren Geburt Nation Anwesenheit
MEYER NARVAE Danae BERLINER FC 2/9/2009 GE  anwesend
XU Sophia BERLINER FC 13/3/2008 GE  anwesend
KARIUS Bele SC BERLIN 23/8/2007 GE  anwesend
KLAS Victoria SCBERLIN 16/6/2008 GE  anwesend
FRIGEWSKI Joy TSV BERLIN-WITTENA 11/2007 GE  anwesend

SCHMIDT Charlotte SVA ORANIENBURG 16/5/2007 GE  anwesend
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Runden, Durchg. Nr 1
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

oA~ wN PR I

Vorname

Bele
Sophia
Joy
Charlotte
Victoria
Danae

Name Verein

KARIUS SC BERLIN

XU BERLINER FC
FRIGEWSKI TSV BERLIN-WITTENA
SCHMIDT SVA ORANIENBURG
KLAS SC BERLIN

MEYER NARVAE BERLINER FC

S/IG

10/1
7/10
7/10
4/10
2/10
0/10

Damen Schiiler 07-08

Index GT
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20
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-47
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Geburt

23/8/2007
13/3/2008
11/2007
16/5/2007
16/6/2008
2/9/2009
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